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 IP-INTEGRA® AUDIO SKABER  DEN RIGTIGE LYD
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AUDIO-løsning til store og små lokaler

Vores AUDIO-løsninger og kaldeanlæg
TIL KLASSEVÆRELSER OG AULAER

IP INTEGRA® TILBYDER KALDEANLÆG OG AUDIOLØSNINGER
Vores IP-INTEGRA® produkter gør det muligt selv at sammensætte en skræddersyet 
løsning til jeres lokaler. Det kan være et system som i dagligdagen bruges som PA, 
men som skal integreres og virke sammen med brandalarm og andre løsninger når det 
er brug for det.

IP-AUDIO SYSTEMER
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Med IP-INTEGRA® AUDIO-løsninger har du højtaler 
til meddelelser, paging og multicast, musik og tale.

IP-INTEGRA® produktserien er vores eget brand, 
som er baseret på IP-teknologi. IP-INTEGRA® serien 
indeholder avancerede systemløsninger inden 
for dørtelefonsystemer, IP-audio systemer og 
ADK-systemer.  Vores IP-løsninger er udarbejdet i 
tidløs og elegant design, med fokus på innovative 
funktioner, intuitiv brugerflade og avanceret 
teknologi.

SYSTEMER MED SIP-BASERET AUDIO

Et anlæg med vores IP-baserede løsninger 
giver vores kunder adgang til den nyeste SIP-
teknologi. Vores løsninger kan nemt integreres på 
eksisterende infrastruktur. Vores IP-løsninger giver 
samtidigt muligheden for fjernadministration af 
systemløsninger placeret på flere geografiske 
lokationer.

SYSTEMER MED SIP-BASERET AUDIO
IP-INTEGRA®  AUDIO-LØSNINGER
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AUDIO-løsning til store og små lokaler

Søger du det moderne kaldeanlæg?
IP-INTEGRA® GIVER DIG NYE MULIGHEDER

KOMPLET KALDEANLÆG MED IP-AUDIO LØSNING  INTEGRERET MED ADK

Med vores IP-INTEGRA® produkter får du en komplet løsning til store og små lokaler. 
Vores produktlinie kan kombineres med andre produkter, såsom f.eks. adgangskontrol (ADK)

IP-AUDIO SYSTEMER
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Freund Elektronik er leverandør af tekniske produkter 

og systemløsninger som f.eks. brandalarmer, 

forskellige dørtelefonprodukter,  låse-systemer, 

ADK-løsninger, IP-baserede intercom systemer 

og andre tekniske bygningsløsninger. Vi er et 

100% danskejet firma, som har eksisteret i over 

40 år. Vi har de mest innovative løsninger inden 

for bygningskommunikation, og har fokus på 

produktudvikling, brugervenlighed og har produkter 

af høj teknisk kvalitet samt design. Dette betyder at 

vores kunder altid kan vælge den løsning der passer 

bedst til deres ønsker og behov.

INTEGRA VoIP IP-INTEGRA®  VoIP APP 

Med et kaldeanlæg fra IP-INTEGRA® er det muligt 
at sende varslingstoner manuelt eller kontrolleret 
fra et 3. partsanlæg, såsom f.eks. et eksisterende 
PA-system. IP kan eventuelt også kobles til et 
brandvarslingssystem eller en tyverialarm. 

Systemet kan integreres med vores øvrige IP-
INTEGRA løsninger, hvilket giver enkel og overskuelig 
administration af hele IP-INTEGRA platformen.

Systemet er modulopbygget i opensource, hvilket 
giver mange udvigelsesmuligheder og tilpasning af 
features til brugerne, f.eks. elevatorstyring. 

Med IP-INTEGRA® AUDIO er det muligt at afspile 
og planlægge forskelligt indhold i forskellige 
zoner.  Systemet betjenes ved brug af enten et 
web-interface, eller ved brug af en app til iPhone 
eller Android.

FLEKSIBILITET
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AUDIO-løsning til store og små lokaler

IP-AUDIO SYSTEMER

FREUND IP-INTEGRA® MED AUDIO SYSTEMER 

Med IP-INTEGRA® AUDIO får du den nyeste teknologi indenfor IP-AUDIO systemer. IP-INTEGRA® tilbyder også mange 
forskellige kombinationsmuligheder indenfor IP-audio løsninger til kommunikation på tværs af større bygninger. 

IP-INTEGRA® AUDIO løsninger er det ideelle valg til at muliggøre effektiv, sikker og alsidig kommunikation på tværs af
forskellige bygninger og installationer, såsom hospitaler, offentlige parker, industribygninger, indkøbscentre med 
mere.

Vores IP-INTEGRA®  AUDIO  løsninger muliggør styring af komplekse systemer gennem en central placering via en 
webbaseret  brugergrænseflade. 

Det muliggør en konstant systemovervågning, samt statusrapporter eller fejlmeddelelser via e-mail til den 
person, der er ansvarlig for vedligeholdelse. Det er muligt at få support via at fjernadgang til systemet, 
hvor Freund kan hjælpe med at diagnosticere eller løse eventuelle problemer og på denne måde reducere 
vedligeholdelse, nedetid og spild af ressourcer  i form af mandetimer.

WEBBASERET INTERFACE
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SYSTEMER MED SIP-BASERET AUDIO

HØJTALER TIL MEDDELELSER, PAGING, MULTICAST, 
MUSIK OG TALE

Med IP-INTEGRA® AUDIO er det muligt at bruge 
det samme system til flere anvendelser, såsom 
alarmer, meddelelser og musikafspilning via 
højttaler, alt sammen med høj lydkvalitet. 

Enhver forstærker eller højttaler kan tilsluttes som 
en IP-højttaler ved hjælp af IP-INTEGRA®’s IP-
lydforstærker og IP-lydgateway. 

Alle enheder er PoE (Power over Ethernet), så der 
er ikke behov for yderligere ledninger.

Med  IP-INTEGRA®  AUDIO  kaldeanlæg leveres en løsning der er nem at installere, med hurtig software opsætning 
og mulighed til online support på dansk. 

Freund Elektronik A/S har udviklet en løsning til at tilpasse og skræddersy systemet alt efter kundens behov og 
ønsker.



 IP-INTEGRA® AUDIO - den rigtige lyd!

FREUND ELEKTRONIK A/S

Fuglebakken 119, 5210 Odense NV

freund@freund.dk - Tlf: 66 16 24 14  

www.freund.dk


